



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

C.R. BERLIN APS

C/O DIREKTØR HENNING LIEDECKE RASMUSSEN, ØRNFELTVEJ 3 2. TH., 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2020

Henning Liedecke Rasmussen

CVR-NR. 30 06 63 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C.R. Berlin ApS c/o Direktør Henning Liedecke Rasmussen Ørnfeltvej 3 2. th. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 06 63 59 Stiftet: 22. november 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henning Liedecke Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Den Danske Bank Nørregade 154 6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere været udlejning af fast ejendom. Selskabet har sidste år afhændet selskabets ejendom og er nu uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2019-20 realiseret et resultat efter skat på -42 tkr. sammenlignet med et resultat på 571 tkr. for 2018-19. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har pr. 30. juni 2020 ydet et skattefrit tilskud på 565 tkr., hvorved egenkapitalen er blevet forøget med 565 tkr. Tilskuddet er ydet ved, at moderselskabet har eftergivet et tilgodehavende på 565 tkr. Tilskuddet er indregnet på egenkapitalen.

Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt mere end halvdelen af selskabets anparts kapital. Selskabets moderselskab har ulimiteret selvskyldnerkaution overfor selskabets gæld til pengeinstitut.

Den fortsatte drift forventes ved, at moderselskabet forsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-53.622	572.592
DRIFTSRESULTAT.....		-53.622	572.592
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-1.621
RESULTAT FØR SKAT.....		-53.622	570.971
Skat af årets resultat.....	2	11.792	0
ÅRETS RESULTAT.....		-41.830	570.971
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-41.830	570.971
I ALT.....		-41.830	570.971

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		11.792	0
Tilgodehavender.....		11.792	0
Likvider.....		3.594	599.593
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.386	599.593
AKTIVER.....		15.386	599.593
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-128.864	-651.827
EGENKAPITAL.....	3	-3.864	-526.827
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.250	489.889
Anden gæld.....		13.000	636.531
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.250	1.126.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.250	1.126.420
PASSIVER.....		15.386	599.593
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

				Note
Andre finansielle omkostninger				1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	1.621		
	0	1.621		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.792	0		
	-11.792	0		
Egenkapital				3
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	-651.826	-526.826	
Tilskud fra moderselskab.....		564.792	564.792	
Forslag til resultatdisponering.....		-41.830	-41.830	
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	-128.864	-3.864	
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Villa de Luxe Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
Usikkerhed ved going concern				6
Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt mere end halvdelen af selskabets anpartskapital. Selskabets moderselskab har ulimiteret selvskyldnerkaution overfor selskabets gæld til pengeinstitut.				
Den fortsatte drift forventes ved, at moderselskabet forsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.				

NOTER**Note****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
